Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  1

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEMAS 001-2024.

EDITAL Nº 002/2024, DE 14/03/2024.

O Município de Linhares, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria
Municipal de Assistência Social, nos termos da Lei Municipal nº 4166, de
28/11/2023, torna público que fará realizar Processo Seletivo Simplificado
objetivando subsidiar contratações temporárias de pessoal e recomposição de
cadastro de reserva, a fim de atender à necessidade temporária de excepcional
interesse público, nos termos do Inciso IX, art. 37 da CF/88, no âmbito da Secretaria
Municipal de Assistência Social, mediante as condições especiais estabelecidas
neste Edital, torna público o RESULTADO FINAL, conforme a seguir:

1 – DOS CANDIDATOS APROVADOS

1.1- A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por FUNÇÃO e as
informações encontram-se na seguinte ordem: classificação, nome do candidato,
pontuação referente aos Títulos, pontuação referente ao tempo de trabalho (T.T.)
pontuação total e data de nascimento.

ASSISTENTE SOCIAL

Classif. Nome Títulos T.S. Total D.N.

1º CLAUDIA AGOSTINI DALPIERO 44 60 104 26/07/1971

2º GIOVANA MODESTO DE SOUZA DA SILVA 44 55 99 23/10/1973

3º JULIANA BRAZ DO ESPIRITO SANTO 36 60 96 30/06/1986

4º FABIO DOS ANJOS RAMOS 34 60 94 25/12/1979

5º FLÁVIA JOSEFA DA SILVA MACHADO 34 60 94 28/04/1984

6º PRISCILA PÊGO BELISÁRIO 34 60 94 06/03/1987

7º EDNA SEBASTIANA SANTANA CORRÊA 44 50 94 20/01/1970

8º CLÁUDIA HETOFO PASSOS VALIATTI 31 60 91 27/03/1979

9º EDILAINE MARIA PEREIRA DOS REIS 30 60 90 17/01/1984

10º ALESSANDRA BERTOLI FERREIRA 34 52 86 02/08/1975

11º SCHIRLEY SANTOS DE JESUS 34 51 85 18/04/1985

12º MARIA LETÍCIA DUTRA BRANDÃO 24 60 84 23/09/1959

13º PATRICIA ALBUQUERQUE GUINZANI 24 60 84 28/11/1978

14º GICELE DA SILVA SANTOS 24 60 84 12/07/1981

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 40

025516/2023

Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  2

15º BENEDITA MATOS SOARES 22 60 82 08/08/1958

16º CLEUSA MARIA DE MENEZES VIEIRA 21 60 81 18/07/1968

17º EMILDA DA GLORIA DOS SANTOS GEIRA 21 60 81 28/03/1971

18º JOSELAYNE DE SOUZA ALVES 21 60 81 10/05/1987

19º SAMYRA DE SOUZA CRUZ 41 40 81 09/02/1985

20º ANGELA MARIA PIOL AMORIM 20 58 78 30/10/1949

21º GRACILENI TONETO REINALDO 16 60 76 06/08/1972

22º LUCIANA PENHA DA SILVA 29 45 74 28/08/1981

23º CELIA APARECIDA DE OLIVEIRA GIOVANELLI 34 40 74 22/11/1967

24º RANDER BENEDITO PRATES 11 60 71 03/02/1986

25º CLÁUDIO MIRANDA COELHO. 10 60 70 17/02/1983

26º SARA TEIXEIRA PAPA 34 36 70 17/07/1976

27º ROBERTA DOS SANTOS 21 48 69 26/02/1981

28º MELISSA NASCIMENTO HONORATO 44 25 69 06/08/1979

29º MICHELE PEREIRA COSTA MOTA 20 45 65 01/05/1982

30º SANDRA CRISTINA DOS SANTOS NOGUEIRA 62 1 63 15/02/1974

31º KATIA BARCELLOS VIEIRA POLESI 44 17 61 05/12/1972

32º FABIOLA FERREIRA DOS SANTOS 30 29 59 30/08/1981

33º MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE BRITO 30 21 51 09/06/1964

34º PRISCILA ZANELATO 15 35 50 24/10/1988

35º JEYSSIELLE CASTRO DA SILVA 0 48 48 10/09/1986

36º TÁCILA MANOELA FERREIRA PEREIRA 23 25 48 02/12/1992

37º ANA MARIA HEITZ NASCIMENTO 24 24 48 22/07/1978

38º ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 20 27 47 23/11/1990

39º CLARA NUNES PEREIRA 26 19 45 12/06/1983

40º LEANDRO PEREIRA VICENTE 20 24 44 28/06/1991

41º
BRUNELA BARBOSA FONSECA BRUNELLI
ENDLICH

44 0 44 27/03/1981

42º ESDRAS WAGNER DE SOUSA 40 0 40 08/10/1981

43º CAMILA DE JESUS ROZARIO 19 20 39 14/10/1987

44º PAMELA CASTRO RIBEIRO 21 18 39 24/02/1993

45º JULIANA DE OLIVEIRA SILVA 20 18 38 05/07/1981

46º ELENICE FONTOURA DE OLIVEIRA 24 13 37 17/10/1979

47º ALINE CARLA FREIRE DA SILVA 24 13 37 12/04/1982

48º FÁBIO JAYR CUTINI 24 12 36 30/12/1968

49º ROSELENE FERREIRA MATTOS 23 12 35 11/10/1971

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 41

025516/2023

Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  3

50º RAYANI BATISTA PEREIRA DOS SANTOS LOIOLA 35 0 35 30/12/1988

51º VIVIANE JARDIM DOS SANTOS DE CARVALHO 10 24 34 27/07/1984

52º KAMILA BRUNELY BRANDAO DA SILVA PEDRUZZI 20 14 34 04/11/1988

53º JOSIELE CABRAL DA SILVA 34 0 34 20/06/1991

54º RAFAEL MENDONÇA TAVARES 21 12 33 03/04/1983

55º CLAUDIA MAI 20 12 32 06/07/1981

56º SORAYA MARTINS DE ALENCAR 30 0 30 28/07/1981

57º KATIA JULIANA ZANI 30 0 30 21/02/1987

58º VALERIA MACHADO CAVALEIRO 30 0 30 24/02/1988

59º CLAUDIA NUNES OLIVEIRA MEZZADRI 20 9 29 10/05/1978

60º FRANCIELI FAVALESSA VALFRE 29 0 29 09/11/1984

61º CLAUDINE LIMA SANTOS DE OLIVEIRA 20 8 28 10/09/1976

62º RITA DE CASSIA RODRIGUES SALVIETE 20 7 27 25/10/1973

63º
MARCILENE DE ANDRADE SIQUEIRA DOS
SANTOS

0 25 25 06/06/1989

64º BARBARA SANTOS FAUSTINI 14 11 25 09/03/1984

65º JULIANA GRACIOTTI VIEIRA RONCONI 1 23 24 04/07/1983

66º ALAI SILVA MENEZES DE OLIVEIRA 24 0 24 17/06/1981

67º VANIA LEITE MONTEIRO FREITAS 24 0 24 25/02/1985

68º DAYANE SILVA MONTEIRO RECO 24 0 24 13/02/1988

69º PRISCILA CARVALHO DE SOUZA 24 0 24 30/04/1988

70º TABITHA SANTOS MEDEIROS 23 0 23 18/04/1980

71º MARCIA APARECIDA ZEFERINO LEMES 21 0 21 23/07/1979

72º AMÁBILE SUELEN DA COSTA LOPES 21 0 21 15/07/1992

73º JUMARA CRISTINA MILANEZI 20 0 20 16/04/1975

74º LORENA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 20 0 20 03/06/1984

75º SCARLAT RAIMUNDO VENTURA 6 12 18 30/03/1993

76º JOCINEUDA PEREIRA GOMES 10 8 18 08/07/1974

77º MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA STINGNEL 18 0 18 19/11/1978

78º ÍSIS MARTINS DE OLIVEIRA 0 17 17 06/09/1994

79º LUZIA JOYCE CARVALHO DE SOUZA 10 7 17 13/11/1995

80º ILDA RIBEIRO SANTANA DA SILVA 14 3 17 26/01/1973

81º DICLEIA DOS SANTOS SOUZA 17 0 17 12/04/1968

82º DANIELLE PEREIRA ROLIM 17 0 17 16/09/1985

83º HANA LORENA FACCIN RIBEIRO SOARES 17 0 17 07/10/1985

84º AMALIA NIVIA PORTO SOUZA 16 0 16 17/03/1971

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 42

025516/2023

Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  4

85º JOELMA DA CONCEICAO ROCHA 16 0 16 01/03/1987

86º GICELIA DOS SANTOS ANDRADE 14 0 14 30/12/1979

87º DAYANE REIS CONCEIÇÃO 14 0 14 29/03/1989

88º YARA CAROLINO NASCIMENTO 14 0 14 09/09/1994

89º AMANDA BORSONELI NARDI 10 3 13 09/07/1997

90º MARIA JOSE DOS ANJOS RIGUETTE 13 0 13 05/12/1961

91º SIRLENE MARIA DE SOUZA 13 0 13 04/03/1970

92º ROSEVAN LEITE PADILHA 13 0 13 19/11/1973

93º LEILIANE SANTOS RAPINA PEREIRA 13 0 13 18/02/1980

94º RAMONY SOARES PEREIRA 10 1 11 17/10/1987

95º JOCIANA CARDOSO DE SOUZA 11 0 11 18/10/1987

96º ROBSON DA SILVA COELHO 11 0 11 29/04/1994

97º JANE DOS SANTOS SANTOS 10 0 10 02/07/1972

98º ALCIONE FERREIRA DOS SANTOS MARIN 10 0 10 20/05/1979

99º DÉBORA BELO SOUZA MAQUIORI 10 0 10 09/04/1985

100º MARIA ELICA DOS SANTOS SILVA 10 0 10 21/09/1990

101º VANUZA GONÇALVES RIBEIRO 5 4 9 23/03/1986

102º BARBARA GISELE PEREIRA RAMOS SANTOS 0 8 8 18/06/1983

103º MARIA DAS GRAÇAS MOREIRA 7 0 7 03/08/1966

104º TIAGO FERREIRA SANTOS 7 0 7 02/02/1988

105º ROSA AMELIA SPEROTO 0 6 6 19/11/1978

106º LÍNEQUE ROMANHA BAYER 4 2 6 30/10/1999

107º ISABELLE FARIAS RODRIGUES 6 0 6 02/06/1999

108º SUELI NASCIMENTO PEREIRA 3 0 3 09/09/1982

109º NATÁLIA DE SOUZA BRITO 1 0 1 28/01/2000

EDUCADOR DE INFORMÁTICA

Classif. Nome Títulos T.S. Total D.N.

1º ANA CLÁUDIA DE SOUZA LOURENÇO DA SILVA 42 45 87 17/02/1984

2º WESLEY LÉGORA SILVESTRE 34 52 86 09/09/1985

3º ANTONIO CESAR SILVA RODRIGUES FILHO 20 60 80 06/02/1998

4º DOMINICK DIAS SANTOS 14 60 74 24/09/1991

5º JHORDON DOS REIS ALVES RODRIGUES 8 47 55 10/03/1997

6º RONIERE PEREIRA DA SILVA 40 13 53 22/01/1997

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 43

025516/2023

Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  5

7º LUCILENI HILDEFONSO ZAMPIROLLI 52 0 52 10/03/1971

8º REGINALDO PEREIRA DA SILVA 3 36 39 27/06/1984

9º LUCIANA DE SOUZA LOURENÇO DE VARGAS 14 25 39 09/01/1989

10º LARISSA DOS REIS COSME 33 0 33 05/02/1994

11º ALESSANDRA LOPES SIQUEIRA DA PENHA 14 18 32 31/05/1990

12º MARIA JOSÉ CABRAL TONINI 1 30 31 07/07/1966

13º RÔMULO FERRON 25 0 25 27/10/1996

14º RODRIGO DE ALMEIDA FERNANDES 24 0 24 22/04/1987

15º MERIELY MELO DE ALMEIDA BONADIMAN 23 0 23 20/06/1985

16º BRENDA DE PAULA CARVALHO 0 22 22 20/11/1992

17º JULIANO SOARES ERVATI 20 0 20 16/03/1983

18º JOSE FERNANDES ROCHA SOEIRO JUNIOR 20 0 20 27/03/1989

19º MAYARA MOFARDINI RODRIGUES 20 0 20 13/04/1990

20º BRENDA LUIZA CHUQUE PEREIRA 10 5 15 23/06/1997

21º ONICE CASAGRANDE 14 0 14 29/12/1979

22º MAGNO ANTONIO FLEGLER BUGE 14 0 14 19/04/2002

23º DAIZE DA SILVA MARCOLINO 0 8 8 12/03/1995

24º ELIANE MOULIN FERRAZ 8 0 8 14/02/1966

25º MAYLA DOS SANTOS SERAFIM 3 1 4 03/05/2005

26º ROSANA CARLOS ALVES 3 0 3 12/05/1988

27º AIVER LIMA DOS SANTOS 3 0 3 29/03/1993

28º REINALDO MARQUES CARDEAL BISPO 1 0 1 26/08/1972

29º LARISSA MARCULINO ALVES 1 0 1 07/01/1996

OFICINEIRO – HABILIDADE ARTES

Classif. Nome Títulos T.S. Total D.N.

1º ROSILANE BATISTA 44 59 103 21/11/1986

2º DAMEIRE GOMES HONORATO SILVA 40 60 100 16/10/1982

3º ANDRESSA GONÇALVES LEMOS 31 58 89 06/09/1976

4º ROSILEA GOMES DE PINHO 30 48 78 30/06/1977

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 44

025516/2023

Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  6

5º ALINE CARLA FREIRE DA SILVA 56 12 68 12/04/1982

6º EDINALDO FERREIRA RIBEIRO 0 2 60 62 05/10/1969

7º ANTONIO CESAR SILVA RODRIGUES FILHO 1 60 61 06/02/1998

8º ZIRLANDE COELHO DE JESUS 0 60 60 05/12/1967

9º WINSTON MARCOS DA SILVA CALCABRINI 0 60 60 20/01/1997

10º ROSINEIA ARSARI 14 42 56 14/06/1974

11º EDILSON CAMPISTA SILVA 2 53 55 10/11/1957

12º ALDENISE CARDOSO SANTOS 30 22 52 22/01/1985

13º JOSIANE ARNALDO 0 50 50 28/04/1982

14º DAIZE CANHOLATO PINHEIRO 0 48 48 19/12/1956

15º SURAIA CRIVILIN TOLENTINO 0 46 46 04/11/1974

16º FERNANDA FRAGOSO FRANCISCO 4 40 44 26/06/1987

17º GILVANIA BATISTA PEREIRA DOS SANTOS 30 11 41 08/08/1974

18º BRISA SESANA DE LIMA 30 10 40 24/11/1993

19º ROSILENE CARRICO DOS SANTOS 30 8 38 28/02/1985

20º ELIANE MOULIN FERRAZ 13 24 37 14/02/1966

21º MARIA SAULA CALIMAN QUEIROZ 0 36 36 30/10/1946

22º LEIDIMAR CARVALHO DE ALMEIDA 34 0 34 26/01/1979

23º DAIANE GAMBARINI SIRTOLI 34 0 34 01/07/1991

24º ROSINETE CHAGAS 2 31 33 09/09/1963

25º MARIA DA PENHA SILVA MARASTONI ROMUALDO 30 0 30 05/05/1968

26º
MARIA DAS GRAÇAS BELSHOFF DA
RESSUREICAO

30 0 30 30/12/1981

27º SABRINA CHRISTO IZABEL PIAO 30 0 30 04/05/1989

28º DEBORA MOTTA BISSOLI 30 0 30 04/03/1999

29º PATRICIA MENDES DE ARAUJO 7 22 29 18/09/1995

30º ELIZABETH NARDACI CARDOSO 21 0 21 24/05/1961

31º LEONICE FACHETTI 4 11 15 27/09/1984

32º CINTHIA HELENA MESQUITA DE LIMA 2 1 3 03/05/1984

33º FATIMA REGINA LEITE VIEIRA NEVES 3 0 3 14/03/1969

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 45

025516/2023

Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  7

OFICINEIRO – HABILIDADE MÚSICA

Classif. Nome Títulos T.S. Total D.N.

1º ALEXANDRE ARAUJO AGUIAR 64 60 124 10/12/1991

2º ADERLEY DOS SANTOS SILVA HONORATO 10 60 70 12/08/1979

3º ANA CÉLIA ALMEIDA DA VITÓRIA 31 37 68 08/06/1979

4º ANDERSON SANTANA SANTOS 2 60 62 08/02/1980

5º JOÃO PAULO MENDONÇA ROCHA 1 60 61 01/10/1989

6º MOIZES SIBIEN BANDEIRA 1 60 61 16/07/1990

7º ALEX SEPULCRO CALMON 1 52 53 14/01/1979

8º BRUNO SEPULCRO CALMON 0 18 18 28/02/1978

9º JARLANIA DOS SANTOS MATOS 3 12 15 27/01/1984

10º LEONES MARCOS TRASPADINI 4 10 14 25/09/1972

11º CAIO CESAR DE JESUS 0 4 4 17/09/1987

12º FERNANDA BARBOSA GONCALVES CALMON 4 0 4 23/02/1981

13º JULIA CERQUEIRA BARCELLOS 0 1 1 16/11/2003

14º RENATA LIMA MOREIRA CRIVELLARO 1 0 1 09/08/1988

1.2. As informações a seguir referem-se aos candidatos com deficiência
aprovados e encontram-se na seguinte ordem: classificação, nome do candidato,
pontuação referente aos títulos, pontuação referente ao tempo de trabalho (T.T.),
pontuação total e data de nascimento.

ASSISTENTE SOCIAL

Classif. Nome Títulos T.S. Total D.N.

1º FRANCIELI FAVALESSA VALFRE 29 0 29 09/11/1984

2º TIAGO FERREIRA SANTOS 7 0 7 02/02/1988

2 – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

2.1- Os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições INDEFERIDAS por
não cumprirem todos os requisitos exigidos no Edital nº001/2024, de 26/02/2024,
conforme especificado:

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 46

025516/2023

Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  8

2.1.1- Pontuação total zerada (alínea "e" do subitem 3.8 do Edital 001/2024):

ASSISTENTE SOCIAL

Insc. Nome

912 ALESSANDRA DO NASCIMENTO OLIVEIRA SILVA

Insc. Nome

912 ALESSANDRA DO NASCIMENTO OLIVEIRA SILVA

924 ALEXSANDRA DE OLIVEIRA

804 MARCELA FONTANA

813 JANETE SOARES MARTINS SANTOS

888 KAMYLA COUTINHO FABRI

894 GLEICIANE VIEIRA DE JESUS

851 MILENE PEREIRA RAMOS

EDUCADOR DE INFORMÁTICA

Insc. Nome

731 ANALICE GUASTI FELIX

825 DOUGLAS SILVEIRA PEREIRA

842 JEFFERSON CORADINI DOS SANTOS

926 MARCELA MARTINS DOS SANTOS

OFICINEIRO – HABILIDADE ARTES

Insc. Nome

920 RENATA FROHLICH DE PAULA

914 VIVIANE RAMOS LIMEIRA CAVALCANTE

860 MERIELY MELO DE ALMEIDA BONADIMAN

739 EMILY SILVA ELIOTERIO

925 EDUARDA FREITAS DE AMORIM

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 47

025516/2023

Edital nº 002/2024, de 14/03/2024 (P.S.S. SEMAS 001-2024) – fl.  9

OFICINEIRO – HABILIDADE MÚSICA

Insc. Nome

850 IGOR TINTORI COSTA

881 JOSÉ RODOLFO FRACALOSSI

Linhares-ES, 14 de março de 2024.

Luciana Mantovaneli Amorim
Secretária Municipal de Assistência Social

Geomara Guidolini Borghi
Presidente da Comissão Especial Coordenadora

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL.

Bruno Margotto Marianelli
Prefeito Municipal

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/S

erverE
xec/acessoB

ase/?idP
ortal=

9d02233a-19a9-4df1-81f6-46489479e3f4&
idF

unc=
B

5B
41F

A
C

0361D
157D

9673E
C

B
926A

F
5A

E
 C

have:
fa7d6275-20e8-4565-805e-442a3aa1192b

E
D

IT
A

L N
º 024704/2024

Pág. 48

025516/2023

		2024-03-15T16:08:05-0300
	GEOMARA GUIDOLINI BORGHI

		2024-03-18T08:23:10-0300
	LUCIANA MANTOVANELI AMORIM

		2024-03-18T10:46:58-0300
	BRUNO MARGOTTO MARIANELLI:001.***.***-**